
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

О внесении изменений в распоряжение 
| | от 27.04.2018 № 1957/Зр «О распределении обучающихся 

по группам по изучению элективных дисциплин» | 

В соответствии с п.2.11.10. Правил обучения по основным образовательным 
программам высшего и среднего профессионального образования в Санкт-
Петербургском государственном университете, утвержденных приказом Первого 
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016 
№470/1, п. 52.2.8 приказа Ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении 
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного 
университета» (в редакции приказа от 19.07.2018 №7215/1) 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

Внести изменения в приложение №1 к распоряжению от 27.04.2018 № 
1957/Зр «О распределении обучающихся по группам по изучению элективных 
дисциплин», изложить приложение №1 к распоряжению в редакции приложения к 
настоящему распоряжению. 

Основание: личные заявления, учебный план (регистрационный номер 15/5016/1) 
(91). 

Заместитель начальника Учебного управления 
по направлениям математика, механика, 
процессы управления, физика и химия 

Д.Н. Николаева 

L 



Приложение к распоряжению 

<п Я/. С? 0. Ж?/Яш Y5/5f /$S 

Списки студентов 4 курса (группа 15.Б07-х) на элективные дисциплины в 
осеннем семестре 2018/2019 учебного года: 

1 Основы менеджмента 

1.1 Токарева Полина Витальевна 
1.2 Дранков Дмитрий Николаевич 
1.3 Сотникова Ольга Анатольевна 
1.4 Ершов Валентин Александрович 
1.5 Иванов Павел Владимирович 
1.6 Шишаева Любовь Максимовна 
1.7 Маргин Владимир Анатольевич 
1.8 Ларкина Алёна Анатольевна 
1.9 Кондратьева Евгения 
1.10 Полякова Екатерина Александровна 

2 Полимерные и композиционные материалы 

2.1 Ершов Валентин Александрович 
2.2 Кондратьева Евгения 
2.3 Сотникова Ольга Анатольевна 
2.4 Лялькин Егор Алексеевич 
2.5 Дранков Дмитрий Николаевич 
2.6 Агеев Сергей Вадимович 
2.7 Нестерова Вера Павловна 
2.8 Ларкина Алёна Анатольевна 
2.9 Шишаева Любовь Максимовна 
2.10 Полякова Екатерина Александровна 

Россия и СССР в войнах 20-го века 

3.1. Агеев Сергей Вадимович 
3.2. Нестерова Вера Павловна 
3.3. Лялькин Егор Алексеевич 

4 Современные направления неорганической химии 

4.1 Маргин Владимир Анатольевич 
4.2 Токарева Полина Витальевна 
4.3 Иванов Павел Владимирович 

5 Физические методы в химии конденсированных сред 

5.1 Дранков Дмитрий Николаевич 
5.2 Ершов Валентин Александрович 
5.3 Ларкина Алёна Анатольевна 
5.4 Полякова Екатерина Александровна 



Ядерная химия: процессы и материалы 

6.1 Сотникова Ольга Анатольевна 
6.2 Иванов Павел Владимирович 
6.3 Токарева Полина Витальевна 
6.4 Кондратьева Евгения 
6.5 Агеев Сергей Вадимович 
6.6 Лялькин Егор Алексеевич 
6.7 Маргин Владимир Анатольевич 
6.8 Шишаева Любовь Максимовна 
6.9 Нестерова Вера Павловна 


